
Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ograničenom odgovornošću, za upravIjanje, građen1e i oc|rŽavanje autoce9ta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac'hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www'hac.hr
Društvo upisano kod Trgovaćkog suda u Zagrebu pod brojem:080391688. Temeljrri kapital:17.405'280,00 EUR

OIB: 57500462912 . MB: 1554964. IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d,

Direktor: dr.sc' Boris Huzjan dipl.rng.građ.

H nvAT S K s KLASA: 500-02/24-03/784
AUTOGE 3Tl URBROJ: 421,7-1OO-24-L0

Evidencljski broj: H-2024-I89

Zagr eb, 70.04.2024. god i n e

Hrvatske autoceste d'o.o., Ulica Stjepana Širole 4, Loooo Zagreb, donose sljedeću:

ODLUKU O ODABIRU

L. Podaci o naručite|ju: Hrvatske autoceste d,o'o., Ulica stjepana širole 4, 10 ooo Zagreb

2. Predmet nabave: Pražnjenje sabirnih i septičkih jama TJo Bosiljevo

3. Procijenjena vrijednost nabave:8.300,00 EUR

4. Ponuditelj čija je ponuda odabrana i iznos ponude:

Naziv Ponuditelja: KOMUNALNO DUGA RESA, Kolodvorska 1, Duga Resa

Cijena ponude (bez PDV-a):8.272,01 EUR

Ukupna cijena ponude (sa PDV-om):9.723,50 EUR

5. RazIozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:

Ponuda u potpunosti zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi i prema kriteriju najniže cijene je

ocijenjena najpovoljnijom.

Direktor

dr.sc. Boris Huzjan, dip!.ing.gnđ.

Digitally signed by
BORIS HUZJAN

Date:
1O-tra-2O24
14:48:59
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Hrvatske autoceste d.o.o.
Drrištvo s ograniČerlom odgovornošću, za upravljan.1 e. građerrj e iodrŽavanje aLltocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Društr.,o tjpi5ano kod Trqovaćkog suda u Zagrebu pod brojerl: 0803916BB. Terneljrli kapital. 17.405'280'00 EUR

O18.57500462912.lvl il: 1554964. tBAN: HR87 2340 0091. 1100 2359 5 kod PrivrecJne banke ZagreLr d.d.

Direktor: dr'sc. Boris Huz1an ciipl-irrg.9rađ.
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Klasa : 500-02/ 24-03 / 1,84

Ev. broj: H-2024-1.89

Zagr eb, 04.O4.2024. god i n e

Temeljem odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika u postupku jednostavne nabave putem

na rudžbenice izrađujemo

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Putem Dokumentacije o nabavi zatraŽena je dostava ponuda za Pražnjenje sabirnih i septičkih jama

TJO Bosiljevo.

Dokumentacija o nabavi objavljena je dana 27'o3.2024' godine na Web stranici Naručitelja:

WWW.hac.hr i upućena putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima: Vode Vrbovsko,

Komunalno Duga Resa i obrt Juranić'

Procijenjena vriiednost nabave: 8.300,00 EUR.

Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni Dokumentacije o nabavi: Nije bilo
pojašnjenja i upotpunjavanja Dokumentacije o nabavi.

Rok za dostavu ponuda: 04.04.2024. godine do 10:00 sati.

Povjerenstvo je sukladno odluci o imenovanju ovlaštenih predstavnika Javnog naručitelja pristupilo
otvaranju ponuda prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. KOMUNALNO DUGA RESA, Kolodvorska 1, Duga Resa
OIB:26222996778
Ponuda broj: I/2O24 od 02.04.2024., zaprimljena dana 02.04.2024. godine u 11:42 sati
GRUPA l(NP Bosiljevo 1 i NP Novigrad)
Cijena ponude (bez PDV-a): 1.962,08 EUR
Ukupna cijena ponude (sa PDV-om): 2.251.,29 EUR

GRUPA ll (NP Vrbovsko iVlVelikiGložac)
Cijena ponude (bez PDV-a): 6.309,93 EUR
Ukupna cijena ponude (sa PDV-om): 7.472,2'J. EUR

2' ,,JURANlĆ" vl. Juranić lvan, Bojan i Bruno, Kuti 4, Delnice
OIB: 50456170246
Pon uda broj: 35 / 2024 od 03.04.2024., zaprimlje na da na 03.04.2024. god i ne u 15 :06 sati
GRUPA I (NP Bosiljevo 1 i NP Novigrad)
Cijena ponude (bez PDV-a): 3.920,00 EUR
Ukupna cijena ponude (sa PDV-om):4.900,00 EUR

GRUPA ll (NP Vrbovsko iVlVeliki Gložac)
Cijena ponude (bez PDV-a): 7.392,00 EUR
Ukupna cijena ponude (sa PDV-om): 9.240,00 EUR
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Nakon otvaranja ponuda, ovlašteni predstavnici naručitelja pristupili su pregledu i ocjeni pristiglih
ponuda te utvrdili slijedeće:
GRUPA I (NP Bosiljevo L, NP Novigrad)

1. Ponuditelj KOMUNALNO DUGA RESA d.o.o., Kolodvorska 1, Duga Resa, dostavio je ponudu s

cijenom u iznosu od L.962,08 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude (s PDV-om) u iznosu od
2.251,,29 EUR.

2. Ponuditelj ,,JURANlĆ" vl. Juranić lvan, Bojan i Bruno, Kuti 4, Delnice, dostavio je ponudu s

cijenom u iznosu od 3.920,00 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude (s PDV-om) u iznosu od
4.900,00 EUR.

GRUPA !l (NP Vrbovsko iVl Veliki Gložac)

t. Ponuditelj KOMUNALNO DUGA RESA d.o.o., Kolodvorska L, Duga Resa, dostavio je ponudu s

cijenom u iznosu od 6.309,93 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude (s PDV-om) u iznosu od
7.472,21,EUR.

2. Ponuditelj ,,JURANlĆ" vl. Juranić lvan, Bojan i Bruno, Kuti 4, Delnice, dostavio je ponudu s

cijenom u iznosu od7.392,00 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude (s PDV-om) u iznosu od
9.240,00 EUR.

Kriterij za odablr ponude je najniža cijena koja u potpunosti udovoljava svim traženim uvjetima
Naručitelja.
Rangiranje ponuda prema kriteriju za odablr ponuda:

GRUPA t (NP Bosiljevo 1, NP Novigrad)
1. Ponuditelj KOMUNALNO DUGA RESA, Kolodvorska 1, Duga Resa, s cijenom ponude u iznosu od
I.962,08 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude s PDV-om u iznosu od 2.251,29 EUR.

2' Ponuditelj ,,JURANlĆ" vl. Juranić lvan, Bojan i Bruno, Kuti 4, Delnice, s cijenom ponude u iznosu od
3.920,00 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude s PDV-om u iznosu od 4.900,00 EUR.

GRUPA ll (NP Vrbovsko iVlVeliki Gložac)
1. Ponuditelj KOMUNALNO DUGA RESA, Kolodvorska 1, Duga Resa, s cijenom ponude u iznosu od
6.309,93 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude s PDV-om u iznosu od7.472,2LEUR.
2. Ponuditelj ,,JURANlĆ" vl. Juranić lvan, Bojan i Bruno, Kuti4, Delnice, s cijenom ponude u iznosu od
7.392,00 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude s PDV-om u iznosu od 9.240,00 EUR.

Prijedlog za donošenje odluke Uprave:

Ponuditelj KOMUNALNO DUGA RESA, Kolodvorska 1", Duga Resa, je dostavio valjanu ponudu s cijenom
ponude 8.272,0L EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude s PDV-om u iznosu od9.723,50 EUR (s PDV-

om) koja je prema kriteriju za odabir odabrana kao najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi
odabir ovog ponuditelja za izradu narudžbenice za Pražnjenje sabirnih i septičkih jama TJo Bosiljevo -
grupa I i ll.

Povjerenstvo je završilo sa radom 04.04.2024. godine

Prilog: Upisnik o zaprimanju ponuda



Bruno Crnković

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

lvica Latković < ivica.latkovic@komunalno-dugaresa.hr>
2. travnja 2024.11:42
Bruno Crnković
Ponuda - EV.BROJ:H -2024- 1 89
Ponuda Komunalno Duga Resa.pdf

Poštovani,
u prilogu e-maila šaljemo Vam sacn ponude za ,,Pražnjenje sabirnih i septičkih jama TJo Bosiljevo", EV'BRoJ: H-2024-
L89. lp

KOMUNALNO

Komunalno Duga Resa d.o.o.
Kolodvorska 1, 47250 Duga Resa
MB: 31 7 3542, 018:26222996778
Rukovoditelj odjela tehničkih poslova
lvica Latković' ing.prom.
e-mail: ivica. latkovic@komunalno-dugaresa. hr
Tel: +385 (0) 47 841 650
Fax: +385 (0) 47 845 117
Mob. 091/2844-295

;t t"toIimo razmislite o okolišu prije nego isprintate ovaj mail

DUGA RESA D.o"o.
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Bruno Crnković

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Obrt Juranic < obrtjuranic@ ri.t-com.hr>

3. travnja 2024.15:06
Bruno Crnković
RE:

H-2024-189.pdf

Poštovani'

Šaljemo Vam ponudu u prilogu

Hvala
Lijep pozdrav
Bruno Juranić

From: Bruno Crnković <Bruno.Crnkovic@ hac.hr>

Sent: Wednesday, March 27,2024 9:16 AM
To: Obrt Juranic <obrt.juranic@ri.t-com.hr>

Subject:

Poštovani,

molim da nam dostavite ponudu sukladnu Dokumentacijio nabavi iz privitka

S poštovanjem,

l{ đ vr1! '.:9l
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Bruno Crnković
Grupa za iednostavnu nabavu I Odjel za plan i ugovaranje
Sektor za nabavu i opće poslove
T +385 (O)I2789148 | M +385 (0) 99 3111 386 | bruno.crnkovic@hac.hr
Hrvatske autoceste d.o.o' | Širolina 4. ]-0OOO Zaereb I www.hac.hr

ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, iskfučivo namijenjene osobama označenima kao primateljima te se prislup ocl

strane bilo koje druge osobe smatra neovlaštenim. Ukoliko niste označeni primatef , svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobama je strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim. Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni
primatef ' molimo Vas cJa Što prije obavijestite poŠiljatef a poruke i uništite sve postojeće kopije' ova naponena takoder potvrđuje

da ie ova elektronička poruka testirana na postojanje računalnih virttsa.

The informcttion in this eruail is confidential and it is intended solely for the adclressee. Access to this email by anyone else is

trnattthorizecl. If you are not the intended recipient, any clistribution, copying, hrplication or disclosure is prohibited and ntay be

unlaruful. If you have receivecl this ernail in etor, please notify the sender intmediately and destroy it, and all copies of it. This

footnote also confirns that this email message has been stveptfor the presence of conptttervirttses.
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